



## FOOD SERVICES

FRESH PRODUCE & GROCERY WHOLESALE SUPPLIER

### SAMPLE PRICES 02.06.2020

PRODUCT	QTY	PRICE/UNIT	BOX PRICE
AVOCADO TRAY	20 EA TRAY	\$ 2.30	\$ 38.00
BASIL THAI	KG	\$ 20.00	
BEAN GREEN	10KG BOX	\$ 9.40	\$ 67.00
BEAN SPROUT	10 PACK BAG	\$ 1.00	\$ 10.00
BROCCOLI	8KG BOX	\$ 4.60	\$ 32.00
CABBAGE CHINESE	8 EA BOX	\$ 3.50	\$ 26.00
CAPSICUM GREEN LARGE	8KG BOX	\$ 4.00	\$ 34.00
CAPSICUM RED LARGE	10KG BOX	\$ 5.10	\$ 42.00
CAPSICUM YELLOW	5KG BOX	\$ 8.00	\$ 46.00
CARROT	20KG BOX	\$ 1.50	\$ 26.00
CAULIFLOWER	10 EA BOX	\$ 8.40	\$ 67.00
CELERY	10 EA BOX	\$ 2.60	\$ 23.00
CHILLI BIRDS EYE (BULLET)	7KG BOX	\$ 13.00	\$ 78.00
CHILLI LONG GREEN	6KG BOX	\$ 9.00	\$ 41.00
CHILLI LONG RED	6KG BOX	\$ 9.20	\$ 42.00
CORN LOOSE	27 EA BOX	\$ 1.60	\$ 36.00
CUCUMBER LEBANESE	10KG BOX	\$ 5.60	\$ 42.00
CUCUMBER TELEGRAPH	15 EA BAG	\$ 1.90	\$ 26.00
EGGPLANT	7KG BOX	\$ 4.90	\$ 32.00
GARLIC PEELED	10KG BOX	\$ 4.60	\$ 41.00
GINGER OLD LARGE	10KG BOX	\$ 58.80	\$ 431.00
GINGER OLD SMALL	10KG BOX	\$ 35.00	\$ 261.00
LEEK	30 EA BOX	\$ 2.10	\$ 51.00
LEMONGRASS	5KG BAG	\$ 7.80	\$ 39.00
LEMONS	14KG BOX	\$ 3.80	\$ 46.00
LIMES	10KG BOX	\$ 4.80	\$ 30.00
LETTUCE GREEN OAK	8 EA BOX	\$ 1.40	\$ 12.00
LETTUCE RED OAK	8 EA BOX	\$ 1.40	\$ 12.00
LETTUCE ICEBERG	12 EA BOX	\$ 3.30	\$ 34.00
MUSHROOM BUTTON	4KG BOX	\$ 9.80	\$ 36.00
MUSHROOM ENOKI	300G PACK	\$ 2.40	
MUSHROOM KING OYSTER	400G PACK	\$ 4.00	
MUSHROOM OYSTER	400G PACK	\$ 5.00	
MUSHROOM SHIITAKE	300G PACK	\$ 5.00	
MUSHROOM PEARL	400G PACK	\$ 5.00	

### ACE FOOD SERVICES PRICE LIST

CONTACT: LEE KUMPOON M:0414 873 706 E:LEE@ACEFOODSERVICES.COM.AU

WWW.ACEFOODSERVICES.COM.AU

TRUSTED SUPPLIER FOR ALL TYPES OF RESTAURANTS



## FOOD SERVICES

FRESH PRODUCE & GROCERY WHOLESALE SUPPLIER

PRODUCT	QTY	PRICE/UNIT	BOX PRICE
ONION BROWN	KG	\$ 1.80	
ONION BROWN 10KG BAG	10KG BAG		\$ 14.00
ONION BROWN XL 20KG	20KG BAG		\$ 30.00
ONION SPANISH	KG	\$ 3.40	
ONION SPANISH 10KG BAG	10KG BAG		\$ 21.00
ORANGE NAVEL	15KG OPEN BOX	\$ 2.10	\$ 30.00
PUMPKIN JAPANESE	KG	\$ 1.00	
POTATO BRUSHED	KG	\$ 2.00	
POTATO KUMERA/ POTATO SWEET	KG	\$ 1.40	
POTATO WASHED	5KG BAG		\$ 10.00
RADISH WHITE	KG	\$ 4.30	
ROCK MELON	EA	\$ 3.20	\$ 21.00
SALAD BABY SPINACH 1.5KG	1.5KG BOX		\$ 24.00
SALAD MIX 1.5KG	1.5KG BOX	\$ 9.40	\$ 15.00
SALAD MIX 3KG	3KG BOX		\$ 26.00
TOMATO GOURMET	10KG BOX	\$ 5.10	\$ 42.00
WATERMELON	KG	\$ 2.00	
ZUCCHINI BLACK	10KG BOX	\$ 5.60	\$ 46.00
CABBAGE PLAIN LARGE	EA	\$ 2.90	
CABBAGE RED LARGE	EA	\$ 4.40	
BABY BOK CHOY	BUNCH	\$ 1.25	
CHIVES GARLIC	BUNCH	\$ 0.80	
CHOY SUM	BUNCH	\$ 1.30	
CHOY SUM HONG KONG	BUNCH	\$ 1.30	
CORIANDER	BUNCH	\$ 1.10	
GAICHOY	BUNCH	\$ 1.40	
GAILAN/ CHINESE BROCCOLI	BUNCH	\$ 1.60	
HUNG CHOY/ WATER SPINACH/ KANG KUNG	BUNCH	\$ 1.90	
MINT LONG	BUNCH	\$ 0.80	
MINT ROUND	BUNCH	\$ 0.80	
MINT VIETNAMESE	BUNCH	\$ 1.40	
MOON BUK	BUNCH	\$ 1.25	
SHALLOT	BUNCH	\$ 1.40	
SPINACH ENGLISH	BUNCH	\$ 1.70	
TAN O	BUNCH	\$ 1.40	
YOU MI CHOY	BUNCH	\$ 2.50	
EGG 600G	15 CTN BOX	\$ 3.75	\$ 46.00
EGG 700G	15 CTN BOX	\$ 4.00	\$ 48.00

### ACE FOOD SERVICES PRICE LIST

CONTACT: LEE KUMPOON M:0414 873 706 E:LEE@ACEFOODSERVICES.COM.AU

[WWW.ACEFOODSERVICES.COM.AU](http://WWW.ACEFOODSERVICES.COM.AU)

TRUSTED SUPPLIER FOR ALL TYPES OF RESTAURANTS



FRESH PRODUCE & GROCERY WHOLESALE SUPPLIER

PRODUCT	QTY	PRICE/UNIT	BOX PRICE
ROYLES OIL LANTERN	20L	\$ 41.00	
ASIAN BANQUET VEGETABLE OIL	20L	\$ 41.00	
ASIAN BANQUET CANOLA OIL	20L	\$ 41.00	
ROYLES PURE SESAME OIL	2L	\$ 20.00	
ROYLES LARD	15KG	\$ 55.00	
LION JASMINE RICE 2019	25KG	\$ 72.50	
SUNRICE TOPAZ JASMINE RICE	20KG	\$ -	
SUNRICE SUSHI SHORT GRAIN	20KG	\$ 41.00	
SUGAR	25KG	\$ 25.30	
OSHA CRYTALISED SUGAR	454G	\$ 1.80	
SALT	25KG	\$ 15.00	
AJINOMOTO MSG	25KG	\$ 85.20	
WINDMILL POTATO STARCH	25KG	\$ 81.00	
ROYLES SUPER WHITE FLOUR	12.5KG	\$ 19.20	
ERAWAN RICE FLOUR	500G	\$ 1.40	
ERAWAN GLUTINOUS FLOUR	500G	\$ 1.50	
ERAWAN TAPIOCA FLOUR	500G	\$ 1.00	
COCK WHEAT STARCH	454G	\$ 2.00	
HAC MODO DRIED MUSHROOM	5LB	\$ 68.00	
CEAF STAR ANISE	1KG	\$ 20.00	
MOUNT ELEPHANT CINNAMON STICK	1KG	\$ 13.50	
SMD FRIED SHALLOTS	1KG	\$ 7.10	
SMD FRIED ONIONS	1KG	\$ 6.20	
OSHA KONG MOON RICE STICK	500G	\$ 1.70	
KARA COCONUT CREAM	1L	\$ 4.50	
TCC COCONUT MILK	400ML	\$ 1.40	
ORCHID BAMBOO SHOOT SLICE/STRIP	2.95KG	\$ 3.90	
SAMBAL OELEK GROUND CHILLI PASTE	3.85KG	\$ 22.20	
LEE KUM KEE LIGHT SOY SAUCE	15KG	\$ 21.90	
LEE KUM KEE PANDAN OYSTER SAUCE	2.27KG	\$ 8.90	
LEE KUM KEE HOI SIN SAUCE	2.27KG	\$ 7.20	
PUN CHUN CHILLI SAUCE	2.27KG	\$ 10.20	
ARROW WHITE VINEGAR	20L	\$ 13.50	
HENGSHUN CHINKIANG VINEGAR	550ML	\$ 2.00	
DOUBLE PHOENIX SHAO XING COOKING WINE	640ML	\$ 1.50	
ROYLES JASMINE TEA	1KG	\$ 11.10	
DETERGENT	20L	\$ 23.00	
TAKEAWAY CONTAINERS WITH LID 750ML	PACK	\$ 7.60	
CAPRI CLING WRAP 45X600	EA	\$ 24.00	
CAPRI POWDER FREE GLOVES LARGE/ MEDIUM	100PCS	\$ 7.30	
CHUX 30X50CM 45M	EA	\$ 13.30	

### ACE FOOD SERVICES PRICE LIST

CONTACT: LEE KUMPOON M:0414 873 706 E:LEE@ACEFOODSERVICES.COM.AU

[WWW.ACEFOODSERVICES.COM.AU](http://WWW.ACEFOODSERVICES.COM.AU)

TRUSTED SUPPLIER FOR ALL TYPES OF RESTAURANTS